[bookmark: OLE_LINK1][image: Descrição: http://ecidlojavirtual.com.br/config/imagens_conteudo/produtos/imagensGRD/GRD_2183_Pedro%20Teixeira%20-%20MG.jpeg]CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO TEIXEIRA
Rua Jacinto Eugênio, 35, Bairro Centro - CEP 36.148-000.
TELEFAX: (32) 3282 – 1178
              CNPJ: 20.434.114/0001-57 – e-mail: licitacao@pedroteixeira.cam.mg.gov.br

AVISO DE DISPENSA Nº 15/2023 – LEI Nº 14.133

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO TEIXEIRA/MG
[bookmark: _GoBack]AVISO DE DISPENSA nº 15/2023 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021
A Câmara Municipal de Pedro Teixeira, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO TEIXEIRA, NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU), podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 18/05/2023 às 17:00h
A proposta de Preços deverá ser entregue na Sede da Câmara Municipal, situada na Rua Jacinto Eugênio, 35, Centro, Pedro Teixeira/MG, Cep: 36.148-000, no horário de 12:00 às 14:00, em dias uteis ou por meio eletrônico no endereço: secretaria@pedroteixeira.cam.mg.gov.br, outras informações poderão ser obtidas pelo telefone: (32)3282-1178.﻿
Pedro Teixeira, 15 de maio de 2023
﻿
Adriana Moreira de Oliveira Almeida
Agente de Contratação

image1.jpeg